
 

Dane aktualne na dzień: 12-05-2024 18:17

Link do produktu: https://www.deesis.com.pl/pomaranczowa-swieca-rozmiar-s-dazenie-do-obranego-celu-wspaniale-pomysly-
ruch-p-10353.html

  
Pomarańczowa Świeca rozmiar S -
dążenie do obranego celu, wspaniałe
pomysły, ruch

Cena 6.50 zł

Opis produktu

POMARAŃCZOWA ŚWIECA Z WOSKU
Pomarańczowa świeca zwiększy zdolność do radzenia sobie z codziennymi trudnościami. Idealna świeca na krótki i sprawny rytuał. Pali się ok. 2
godzin. Czas oczywiście uzależniony jest od intencji i może znacznie różnić się, ponieważ magia świec, zawsze jest
nieprzewidywalna.  

Świecę pomarańczową palcie kiedy potrzebować będziecie poprawić kontakty międzyludzkie i komunikację, zwiększyć zdolności do radzenia sobie z codziennymi
trudnościami. Świeca pomarańczowa pomoże zbliżyć się do tego czego pragniecie np. do przyciągnięcia partnera.

Pomarańczowa świeca pomoże przełamać swój upór, dążyć do obranego celu i sukcesu oraz pokonać lenistwo.

Zapalając świecę pomarańczową będziesz mieć radość życia, sprawność umysłową i moc pomysłów.

Ma ogromną moc, przemyślcie dokładnie o co prosicie i czy jesteście w stanie podołać rezultatom.

Świeca pomarańczowa czakra druga - seksualna.

Świece Magoi Agni wykonane są ręcznie z naturalnego wosku pszczelego w sposób tradycyjny. Drobne niedoskonałości tylko potwierdzają, że nie są to świece robione
maszynowo. Posiadają wysoką wibrację i są przeznaczone do magii i rytuałów.

Świece Magoi Agni są barwione w masie, a nie tylko oblane kolorowym woskiem. Taka rytualna świeca oddala negatywne energie i chroni wykonującego rytuały.
Odsuwa od nas byty i myślokształty.

Bardzo ważne i pomocne Świece Magoi Agni
Ponieważ bezwzględnie, po zapaleniu świecy rytualnej należy mieć nad nią opiekę. Nasze świece Magoi Agni, mają krótki
czas palenia po to, abyś nie musiał pilnować ich przez cały dzień czy pół nocy. Dotyczy to rytuałów, gdzie nie wolno zagasić
świecy przed końcem rytuału.
Zawsze zapoznaj się z czasem palenia danej świecy.
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